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Editörden  
 

Temmuz 2016 sayımızla karşınızda olmaktan mutluluk 
duyuyoruz. Her sayıda olduğu gibi bu sayımızda da 
makaleleriyle katkı sağlayan yazarlarımıza, gelen 
çalışmaları özveriyle değerlendiren hakemlerimize, 
yayın kurulunda ve danışma kurulundaki hocalarımı-
za en içten teşekkürlerimizi sunuyoruz. 
Bu sayımızda 16 makaleye yer verdik. İlk makalede 
Cengiz Anık, Meşşai filozofları olarak bilinen üç 
Müslüman filozofun öngördüğü metodolojik ilkeleri 
teorik çerçevede incelemektedir. 
İkinci makale Z. Zuhal Güven’e ait. Yazar, üniversite 
öğrencilerinin İngilizce öğrenimde bilişim teknolojisi 
ve medya araçlarını kullanmaya yönelik tutumları ile 
duygusal zekaları arasındaki ilişkiyi 227 üniversite 
öğrencisi üzerinde gerçekleştirdiği alan araştırması 
verileriyle ortaya koymaktadır.  
Üçüncü makalede Zeynep Aksoy, İzmir Ekonomi 
Üniversitesi İletişim Fakültesi’nde Kültürlerarası 
İletişim dersi kapsamında gerçekleştirilen kültürlera-
rası duyarlılık alıştırması üzerine bir değerlendirme 
sunmaktadır. 
Dördüncü makale Muharrem Çetin ve Yunus Emre 
Toprak, Volkswagen Emisyon Krizi’nde şirketin 22 
Eylül 2015-16 Mart 2016 tarihleri arasında resmi 
Facebook sayfasında yayımladığı paylaşımları içerik 
analizi yöntemiyle niteliksel ve niceliksel olarak 
incelemektedirler. 
Beşinci makale Adem Doğan’a aittir. Yazar, sosyal 
yardımların yoksulların siyasal tercihleri üzerinde 
etkisi olup olmadığını Elazığ merkezde yaşayan 220 
yoksul üzerinde yaptığı alan araştırması verileriyle 
sunmaktadır. 
Altıncı makalede Süleyman Güven, Türkiye’deki 
siyasal hayattaki dönüşümü ve lider odaklı siyaset 
anlayışını, literatür taraması yöntemiyle, son yıllarda 
seçmen tercihleri üzerine yapılmış saha araştırma 
verileri üzerinden değerlendirmektedir. 
Yedinci makale, Ceren Yegen’e ait. Yazar, siyasal 
iletişim çalışmalarında kadın, kimlik ve modernleşme 
kavramlarını CHP’nin 7 Haziran 2015 Türkiye Genel 
Seçimleri öncesi Twitter üzerinden yürüttüğü 
propaganda görselleri üzerinden tartışmaktadır.  
Sekizinci makalede Tanzer Ercanpolat, Hasan Kemal 
Suher ve Yeşim Ulusu, Türkiye’de son 50 yılda 
“reklam tasarımı” alanında yaşanan gelişim ve 
değişimi, Milliyet Gazetesi’nde 1959-2013 yılları 
arasında yayımlanan Arçelik markasına ait tüm basın 
ilanlarını grafik tasarım ilkeleri doğrultusunda içerik 
analizi yöntemiyle sunmaktadırlar. 

Dokuzuncu makale Yeşim Kaptan’a aittir. Yazar, 
reklamcılık alanında yapılan alan araştırmalarına 
medya etnografisi perspektifinden kuramsal katkıda 
bulunmak amacıyla ele aldığı makalede çok alanlı 
etnografilerin reklamcılık çalışmalarındaki önemi ve 
gerekliliğine işaret etmektedir. 
Onuncu makalede Gizem Melek ve Huriye Toker, 2016 
Sultanahmet’te gerçekleştirilen terör olayının ulusal ve 
uluslararası medya tarafından nasıl ele alındığı 
niceliksel ve niteliksel içerik analizi ve çerçeveleme 
yöntemi ile 148 haber makalesi üzerinden tartışmakta-
dırlar. 
Onbirinci makalede Fırat Adıyaman, gazetelerin 
obezitenin nedenlerini, çözüm önerilerini ve 
sonuçlarını nasıl sunduklarını gazetelerde yayımlanan 
752 yazı üzerinden içerik analizi yöntemiyle betimle-
mektedir. 
Onikinci makale Mustafa Sözen’e aittir. Yazar, 
kurmaca filmlerde müziğe yer verilmemesinin 
dramatik olarak ne anlama geldiği sorusuna 
odaklanarak üç ayrı parametre üzerinden analizlerle 
yanıtlar aramaktadır. 
Onüçüncü makalede Hakan Aytekin, Çalışma ve 
Sosyal Güvenlik Bakanlığı ile İş Cinayetlerini 
Durduralım Sivil Platformu tarafından iş sağlığı ve 
güvenliği alanındaki iki kampanyayı içerik çözümle-
mesi yöntemiyle analiz etmektedir. 
Ondördüncü makale Devrim Özkan’a ait olup, 
“Roma” dizisindeki anlatımın temel niteliklerinin neler 
olduğundan hareketle “özgür irade” ve “determinizm” 
probleminin nasıl ele alındığı incelenmektedir. 
Onbeşinci makalede Gökhan Gültekin, Hollywood 
sinemasının kahramanlarından olan Rocky Balboa’nın 
Rocky ve Rocky IV filmindeki fiziksel, psikolojik, 
kültürel ve ideolojik özelliklerin nasıl bir dönüşüm 
geçirdiğini göstergebilimsel analizlerle sunmaktadır. 

Onaltıncı makale İkbal Bozkurt Avcı’ya aittir. Yazar, 
Bernardo Bertolucci’nin “Çölde Çay” filmini felsefi 
eleştiri yöntemiyle çözümleyerek filmde yer alan 
varoluşçu temalar ile insan için yaşamın nasıl bir dram 
olduğunu ortaya koymaktadır. 

Dergimizin bir sonraki sayısı Ocak ayında yayınlana-
caktır. Bu sayımıza katkı sağlamak isteyen akademis-
yenlerin en geç Ekim ayı ortasına kadar çalışmalarını 
dergimiz web sayfası üzerinden ulaştırmaları 
gerektiğini hatırlatmak istiyoruz.  

2017 Ocak sayımızda buluşmak üzere… 


